



# Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP  
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

## COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Andreghetto & Sato Ltda. - ME](#)

CNPJ [03.933.924/0001-39](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/11/2011	10	Saco Plastico 40 x 60 c/ 1kg	3	R\$ 11,000	R\$ 33,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [BASSETTO COMERCIO DE PNMATICOS LTDA EPP](#)

CNPJ [09.648.243/0001-05](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/11/2011	14	Amortecedor Vectra Novo dianteiro	2	R\$ 280,000	R\$ 560,00
03/11/2011	14	Amortecedor vectra novo traseiro	2	R\$ 198,000	R\$ 396,00
03/11/2011	14	Batente amortecedor tras. Vectra CDA	2	R\$ 30,000	R\$ 60,00
03/11/2011	14	Kit Amortecedor Completo Vectra/ AST 06	1	R\$ 210,000	R\$ 210,00

Produtos Fornecidos: 4

Razão Social: [Bauru-Kim Higienização Ltda.](#)

CNPJ [05.405.974/0001-79](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/11/2011	3226	Copos de plásticos de café 50 ml ABNT transl	2	R\$ 68,620	R\$ 137,24
01/11/2011	3226	Luva Mucambo tamanho G .	2	R\$ 4,980	R\$ 9,96
01/11/2011	3226	Papel Interface Inovata 2 Db (10x240)	3	R\$ 71,180	R\$ 213,54
01/11/2011	3226	Refil prot. Assento sanitário ( 6x40)	1	R\$ 78,280	R\$ 78,28
01/11/2011	3226	Saco Alvejado especial c/ 12	1	R\$ 31,300	R\$ 31,30
01/11/2011	3226	Saco de Lixo 20 L branco H1 Itaqui	2	R\$ 12,400	R\$ 24,80
29/11/2011	3555	Copo Descartável 180 ml c/2500	2	R\$ 83,850	R\$ 167,70
29/11/2011	3555	Papel Higiênico Fardo 24x500	1	R\$ 167,880	R\$ 167,88

Produtos Fornecidos: 8

Razão Social: [Carla F. Montanha - ME](#)

CNPJ [07.467.994/0001-08](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/11/2011	566	Borracha super 40 mercur	3	R\$ 0,320	R\$ 0,96
10/11/2011	566	Caneta bic azul	5	R\$ 0,640	R\$ 3,20
10/11/2011	566	Cola tenaz 35gr	2	R\$ 1,440	R\$ 2,88
10/11/2011	566	Etiqueta 6188/3188 c/4 print label etiqueta	100	R\$ 0,320	R\$ 32,00
10/11/2011	566	Grampeador Gramp line G2023B	1	R\$ 14,010	R\$ 14,01
10/11/2011	566	Perfurador Gramp line C 3074 p/ 40 fls	1	R\$ 44,950	R\$ 44,95
21/11/2011	575	Papel sulfite A4 75g marfim c/ 500 chamex	1	R\$ 14,640	R\$ 14,64
21/11/2011	575	Papel sulfite A4 90 chamex G	3	R\$ 15,670	R\$ 47,01
21/11/2011	575	Separador polibras plat.10 div.	10	R\$ 5,100	R\$ 51,00

Produtos Fornecidos: 9

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/11/2011	71	Pães Frances	13,77	R\$ 6,500	R\$ 89,51

Produtos Fornecidos: 1



# Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP  
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

## COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Javep - Veículos Peças e Serviços Ltda.](#)

CNPJ [50.752.211/0005-82](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/11/2011	52218	Aditivo Limpeza bico	1	R\$ 45,000	R\$ 45,00
03/11/2011	52218	Aditivo radiador	3	R\$ 35,000	R\$ 105,00
03/11/2011	52218	Filtro de Combustivel	1	R\$ 19,120	R\$ 19,12
03/11/2011	52218	Filtro de Entrada Combustivel	1	R\$ 39,510	R\$ 39,51
03/11/2011	52218	Fuel System descarbonizador	1	R\$ 85,000	R\$ 85,00
03/11/2011	52218	Kit higienizador ar	1	R\$ 78,000	R\$ 78,00
03/11/2011	52218	Kit Lubrificação	1	R\$ 35,000	R\$ 35,00
03/11/2011	52218	Parafuso F	2	R\$ 16,710	R\$ 33,42

Produtos Fornecidos: 8

Razão Social: [Kalunga - Comércio e Indústria Gráfica Ltda.](#)

CNPJ [43.283.811/0013-93](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/11/2011	16515	Açucar refinado granulado sachê 6 gr união	4	R\$ 12,900	R\$ 51,60

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Otsubo & Cia. Ltda.](#)

CNPJ [49.134.661/0001-07](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/11/2011	15102	Bateria YTX7L- Bs, para motocicleta	1	R\$ 259,600	R\$ 259,60

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [TATIANE MAYUMI AKUTAGAWA - ME](#)

CNPJ [06.098.227/0001-06](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/11/2011	25	Açucar União Refinado 1 k	10	R\$ 2,980	R\$ 29,80
03/11/2011	25	Agua Sanitária Qboa 1 litro	3	R\$ 2,100	R\$ 6,30
03/11/2011	25	Alcool coperalcool 1 litro	2	R\$ 5,980	R\$ 11,96
03/11/2011	25	Cadeado 25m	1	R\$ 11,980	R\$ 11,98
03/11/2011	25	Café Jaguari 500 gr	10	R\$ 6,480	R\$ 64,80
03/11/2011	25	Cha Mate Leão 200 gr	10	R\$ 3,590	R\$ 35,90
03/11/2011	25	Coador de Papel Melita nº 103	5	R\$ 2,480	R\$ 12,40
03/11/2011	25	Desinfetante Casa & perfuma 500ml	10	R\$ 2,990	R\$ 29,90
03/11/2011	25	Desinfetante Pinho sol 500ml	4	R\$ 3,490	R\$ 13,96
03/11/2011	25	Faca e garfo cabo azul inox	4	R\$ 1,990	R\$ 7,96
03/11/2011	25	Gas de cozinha	1	R\$ 42,000	R\$ 42,00
03/11/2011	25	Guardanapo de papel anepel	5	R\$ 1,180	R\$ 5,90
03/11/2011	25	Pano Furatto Multiuso c/ 05	5	R\$ 3,980	R\$ 19,90
03/11/2011	25	Pato purific nature lavanda 500ml	1	R\$ 6,280	R\$ 6,28
03/11/2011	25	Sabão em pó omo 1 kilo	2	R\$ 6,480	R\$ 12,96

Produtos Fornecidos: 15

Razão Social: [Tilibra S/A Produtos de Papelaria](#)

CNPJ [44.990.901/0001-43](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/11/2011	238467	papel sulfite A4 75 gr	5	R\$ 90,630	R\$ 453,15
24/11/2011	238467	papel sulfite A4 75 gr	1	R\$ 90,610	R\$ 90,61

Produtos Fornecidos: 2